2020 年 4 月 1 日

関係各位

 公益財団法人  地震予知総合研究振興会

  会長  金  沢  敏  彦

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に伴う対応について

公益財団法人地震予知総合研究振興会は、国内で新型コロナウイルスの感染が拡大

していることを受け、団体内外への感染拡大抑止と、職員ならびに関係者の皆様の安

全確保のために、当面の間、以下の対応といたします。

大変恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

１．会議等

当法人の主催による外部の方が出席する、委員会および多数の者が出席する会議

等については、重要かつ至急の対応が必要と判断したものについてのみ開催します。

２．出張について

重要かつ急ぎの場合のみとします。